
ZARZĄDZENIE NR 440/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:              105,- zł 
2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        294 000,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         38 605,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        332 500,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 24 391 373,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 716 276,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     6 675 097,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 25 481 430,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 360 235,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 121 195,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 Wójt Gminy Hajnówka 

 
Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 234 000,00 374 000,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

§

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

3 4 5

Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe 6 675 097,00 6 675 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

296 032,00

13 665 860,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00

bieżące 13 665 860,00

4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 440/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75495 0,00 234 000,00

0,00 0,00

0,00 234 000,00

852 -105,00 60 000,00

0,00 0,00

85215 -105,00 0,00

0,00 0,00

-105,00 0,00

85295 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

razem: -105,00 294 000,00

0,00 0,00

-105,00 294 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 603,00 576 603,00

Ogółem: 24 097 478,00 24 391 373,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 3 756 521,00 4 050 416,00

100 000,00

370 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

374 000,00

526 642,00

374 000,00

0,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Pozostała działalność 310 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

105,00

Dodatki mieszkaniowe 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00

Pomoc społeczna 466 747,00

Pozostała działalność 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 360,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Plan

w tym:

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

17

0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 440/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 17 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 000,00 57 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 553,00 1 270 553,00 747 362,00 473 752,00 273 610,00 0,00 523 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 553,00 1 270 553,00 777 362,00 473 752,00 303 610,00 0,00 493 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 620,00 68 620,00 38 620,00 0,00 38 620,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 500,00 -33 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 620,00 68 620,00 68 620,00 0,00 68 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 620,00 12 620,00 12 620,00 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 120,00 16 120,00 16 120,00 0,00 16 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Rodzaj zadania: Własne

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

851 Ochrona zdrowia

po zmianach

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

852

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85295

85154

3030

3110

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 2



6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 330 654,00 13 244 459,00 10 685 942,00 5 993 959,00 4 691 983,00 1 251 104,00 885 129,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 086 195,00 8 086 195,00 0,00 0,00

-38 500,00 -38 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 330 654,00 13 244 459,00 10 710 942,00 5 993 959,00 4 716 983,00 1 251 104,00 860 129,00 322 284,00 0,00 100 000,00 8 086 195,00 8 086 195,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

140 000,00 140 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 114 000,00 4 000,00 110 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 114 000,00 4 000,00 110 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 224 000,00 4 000,00 220 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Świadczenia społeczne

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

75495 Pozostała działalność

3110

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dział

Zlecone

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4300

4360

Wydatki razem:

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 747,00 466 747,00 161 644,00 134 140,00 27 504,00 0,00 305 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 642,00 526 642,00 161 642,00 134 138,00 27 504,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 2,00 2,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

852

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85215

4010

4110

4120

4210

4260

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 4



2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 300,00 310 300,00 5 300,00 2 756,00 2 544,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 300,00 370 300,00 5 300,00 2 756,00 2 544,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 521,00 3 756 521,00 890 839,00 322 822,00 568 017,00 0,00 2 865 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 000,00 294 000,00 114 000,00 4 000,00 110 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 416,00 4 050 416,00 1 004 837,00 326 820,00 678 017,00 0,00 3 045 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

3110

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

85295

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę 

234 000,- zł tytułem wpływów z różnych dochodów. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 120 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych, o kwotę             

3 300,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 600,- zł na składki na ubezpieczenia 

społeczne, o kwotę 100,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 50 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 10 000,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 50 000,- zł na zakup usług 

pozostałych (realizacja zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym 

na terytorium tego państwa) - zadania zlecone. 

  

DZIAŁ 851- OCHRONA ZDROWIA  
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o 

kwotę 5 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych o kwotę 5 000,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zadania własne.  

 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.223.2022.WM z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  na 2022 r., 

zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 105,- zł z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwej energii elektrycznej oraz koszty obsługi 

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie. 

Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę 103,- zł na wypłatę świadczeń społecznych oraz       

o kwotę 2,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie pozostałej działalności związanej z 

pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę               

60 000,- zł tytułem wpływów z różnych dochodów, jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę 60 000,- 

zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania zlecone. 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie pozostałej działalności o kwotę 30 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 30 000,- zł na zakup usług 

pozostałych - własne. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 440/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 17 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 1



 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 3 500,-  na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie zmniejsza się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 500,- 

zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E100990-EFAA-4693-9C7B-4CEA272E0CE4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



